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Q2

CHEMIKALIEN

An alle

Q1: AUSSAGEN 1 BIS 9 ROTIEREN

Denken Sie, dass sich chemische Stoffe in … finden lassen?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Ja, sicher Ja, 
wahrschei

nlich

Nein, 
wahrschei
nlich nicht

Nein, 
sicher 
nicht

Spontan: 
Weiß nicht 

/ Keine 
Angabe

Lebensmitteln und 
Getränken

1 2 3

4 5

Kleidung und Schuhen 1 2 3

4 5

4 5

4 5

elektronischen Geräten 
(Fernseher/Telefon)

1

Kinderspielzeug 1 2 3

2 3

Kosmetika oder 
Körperpflegeprodukten

1 2 3

4 5
Reinigungsprodukten 1 2 3

4 5

4 5

4 5
Farben 1
Möbeln 1 2 3

2 3

4 5

NEW

Q2: CODES 1 BIS 8 ROTIEREN

der Luft 1 2 3

Welche der folgenden Produkte überprüfen Sie oder würden Sie vor dem Kauf auf ihre 
Inhaltsstoffe oder Zusammensetzung überprüfen, z.B. aus gesundheitlichen Gründen oder 
zum Schutz der Umwelt?

(BITTE VORLESEN - MEHRFACHNENNUNGEN MÖGLICH)

Darf ich fragen, wie alt Sie sind? 

(BITTE NOTIEREN - FALLS "VERWEIGERT", DANN CODE '99')

Geschlecht eintragen.

Männlich
Weiblich
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1

2
3
4
5

Lebensmittel
Kleidung
Elektronikgeräte
Spielzeug
Kosmetika/Körperpflegeprodukte
Reinigungsprodukte
Farben
Möbel
Spontan: Weiß nicht / Keine Angabe

NEW

Stellen Sie sich vor, Sie interessieren sich für ein Produkt, das neu auf den Markt gekommen 
ist und neu entwickelte chemische Stoffe enthält. Welche der folgenden Aussagen beschreibt 
am besten, was Sie tun würden?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Sie würden das Produkt sofort kaufen
Sie würden das Produkt kurz nach der Markteinführung kaufen, solange Sie 
nichts über mögliche schädliche Auswirkungen gehört haben

Sie würden das Produkt erst kaufen, nachdem Sie ausreichende 
Informationen über die Funktionsweise und Sicherheit des Produkts gesucht 
und gefunden haben
Sie würden abwarten, bis über einen längeren Zeitraum nachgewiesen 
wurde, dass sich das Produkt in der Praxis bewährt hat und sicher ist
Sie würden das Produkt niemals kaufen
Spontan: Weiß nicht / Keine Angabe

NEW

Q4: AUSSAGEN 1 UND 2 ROTIEREN

Welche der folgenden Aussagen beschreibt Ihre Meinung am besten?

BITTE VORLESEN - NUR EINE NENNUNG MÖGLICH

Produkte, die aus Ländern außerhalb der EU importiert werden, enthalten 
sicherere chemische Stoffe als Produkte, die in der EU hergestellt werden

Produkte, die in der EU hergestellt werden, enthalten sicherere chemische 
Stoffe als Produkte, die aus Ländern außerhalb der EU importiert werden

Beide Produkte sind gleichermaßen sicher
Keines der Produkte ist sicher
Spontan: Weiß nicht / Keine Angabe

NEW
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Q6

1

2

3

4

5

Würden Sie sagen, dass die chemischen Stoffe, die heute in der EU auf dem Markt sind, 
sicherer oder weniger sicher als noch vor zehn Jahren sind?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Viel sicherer
Sicherer
Keine Veränderung
Weniger sicher
Viel weniger sicher
Spontan: Weiß nicht / Keine Angabe

NEW

Q6: AUSSAGEN 1 BIS 5 ROTIEREN

ITEMS 2 BIS 5 BEZIEHEN SICH EXPLIZIT AUF NEU ENTWICKELTE CHEMISCHE STOFFE

Sagen Sie mir bitte für jede der folgenden Aussagen, ob Sie ihr zustimmen oder nicht.

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Stimme 
voll und 
ganz zu

Stimme 
eher zu

Stimme 
eher nicht 

zu

Stimme 
überhaupt 
nicht zu

Spontan: 
Weiß nicht 

/ Keine 
Angabe

Es ist möglich, chemische 
Stoffe komplett aus unserem 
Alltag zu verbannen

1 2 3

4 5

Neu entwickelte chemische 
Stoffe können dazu 
beitragen, den Verbrauch 
von natürlichen Ressourcen 
zu verringern

1 2 3

4 5

4 5

4 5

Neu entwickelte chemische 
Stoffe können einen Beitrag 
zu einer Verbesserung der 
Umwelt leisten

1

Neu entwickelte chemische 
Stoffe spielen bei den 
meisten industriellen 
Innovationen eine Rolle

1 2 3

2 3

4 5

NEW

In der EU wurden alle 
Produkte, die neu 
entwickelte chemische 
Stoffe enthalten, sorgfältig 
geprüft

1 2 3
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D4

D5a

1
2
3
4

CODE 5 'Niemanden (NICHT VORLESEN)' IST NUR ALS EINFACHNENNUNG MÖGLICH

Durch wen wird in der EU heutzutage Ihrer Meinung nach die Sicherheit chemischer Stoffe 
gewährleistet?

(BITTE VORLESEN - MEHRFACHNENNUNGEN MÖGLICH)

Behörden der Europäischen Union
Nationale Behörden
Die Hersteller selbst
Spontan: Andere (NICHT VORLESEN)
Spontan: Niemanden (NICHT VORLESEN)
Spontan: Weiß nicht / Keine Angabe

NEW

CODE 5 'Niemand (NICHT VORLESEN)' IST NUR ALS EINFACHNENNUNG MÖGLICH

Und wer sollte Ihrer Meinung nach dafür verantwortlich sein, die Sicherheit chemischer Stoffe 
zu gewährleisten, die in der EU auf dem Markt sind?

(BITTE VORLESEN - MEHRFACHNENNUNGEN MÖGLICH)

Behörden der Europäischen Union
Nationale Behörden

NEW

Die Hersteller selbst
Spontan: Andere (NICHT VORLESEN)
Spontan: Niemand (NICHT VORLESEN)
Spontan: Weiß nicht / Keine Angabe

Wie alt waren Sie, als Sie mit Ihrer Schul- bzw. Universitätsausbildung aufgehört haben?

(INT.: Falls Befragter "noch studiert", Code "00", Falls keine Schulausbildung, Code 01; Falls 
"keine Angabe" Code 98; falls "Weiß nicht " Code 99)

Würden Sie in Bezug auf Ihre derzeitige Berufstätigkeit sagen, dass Sie selbständig, 
Angestellter, Arbeiter oder zurzeit nicht berufstätig sind?

Nur eine Nennung möglich!

Selbständig
Angestellter
Arbeiter
Nicht berufstätig
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D5d

1
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3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

Spontan: Verweigert (NICHT VORLESEN)

D5b FRAGEN, FALLS SELBSTSTÄNDIG, CODE 1 IN D5a

Würden Sie sagen, dass Sie … sind?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Landwirt, Forstwirt, Fischer
Inhaber eines Geschäfts, Handwerker
Freiberufler (Anwalt, Arzt, Wirtschaftsprüfer, Architekt ...)
Geschäftsführer eines Unternehmens
Spontan: Sonstiges / Verweigert (NICHT VORLESEN)

D5c FRAGEN, FALLS ANGESTELLTER, CODE 2 IN D5a

Würden Sie sagen, dass Sie … sind?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Freiberufler im Angestelltenverhältnis (z.B. angestellter Arzt, Anwalt, 
Wirtschaftsprüfer, Architekt ...)
Geschäftsleitung, Direktor oder Top-Management
Mittleres Management
Beamter
Büroangestellter
Sonstiger Angestellter (Verkäufer, Krankenpfleger/in, …)
Spontan: Sonstiges / Verweigert (NICHT VORLESEN)

D5d FRAGEN, FALLS ARBEITER, CODE 3 IN D5a

Würden Sie sagen, dass Sie … sind?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Supervisor\Vorarbeiter\Meister (Teamleiter etc.)
Arbeiter
Ungelernter Arbeiter
Spontan: Sonstiges / Verweigert (NICHT VORLESEN)

D5e FRAGEN, FALLS NICHT BERUFSTÄTIG, CODE 4 IN D5a

Würden Sie sagen, dass Sie … sind?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung möglich!

Hausfrau \ Hausmann
Schüler \ Student (Vollzeit)
Rentner \ Pensionär
Auf Arbeitssuche
Spontan: Sonstiges / Verweigert (NICHT VORLESEN)

In welchem Bundesland leben Sie?

(WENN NÖTIG VORLESEN - NUR EINE ANTWORT MÖGLICH)
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D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

D22

Würden Sie sagen, Sie leben in einer ländlichen Gegend, also auf dem Dorf, in einer 
Kleinstadt oder Mittelstadt oder in einer großen Stadt?

Bitte vorlesen! Nur eine Nennung!

Ländliche Gegend 
Klein- oder Mittelstadt 

Wie viele Personen ab 15 Jahren leben ständig in Ihrem Haushalt, Sie selbst mit 
eingeschlossen?

(BITTE NOTIEREN - WENN "WN", DANN CODE '98' - WENN "VERWEIGERT", DANN CODE 
'99'

Große Stadt
Spontan: Weiß nicht / Keine Angabe

Besitzen Sie ein Mobiltelefon?

(NICHT VORLESEN)

Ja  
Nein 

Anzahl der Personen im Alter von 15 Jahren oder darüber, die ständig im 

Besitzen Sie ein Festnetztelefon in Ihrem Haushalt?

(NICHT VORLESEN)

Ja  
Nein 
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